Câmara Municipal de Conselheiro
Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº 3 ~,~ /2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

~ i / o5 1 jo.75

A Vereadora Gina Costa, nos termos do Regimento Interno, requer, ouvida a
Casa, conforme a forma regimental, que Vossa Excelência encaminhe
expediente ao Prefeito Municipal e à Secretária de Administração, solicitando
esclarecimentos, que, por ora, segue:

1. Há previsão para a compra ou chegada de materiais necessários à
realização do exame preventivo no ESF Cachoeira? Isso porque, devido
à falta desses materiais, as mulheres que necessitam do serviço estão
sendo encaminhadas pára outros bairros para a realização do exame.

SALA DE SESSÕES, 20 de março de 2025

VEREADO REGI COSTA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (031) 3769-8100 - (031) 3769-8103